PORTARIA PGJ Nº 057/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1 - NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações do Ministério Público do Estado do Piauí, os candidatos constantes no Anexo da presente portaria, habilitados em concurso público do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado do Piauí.

2 - Os candidatos nomeados nesta Portaria deve observar o disposto no Edital de Convocação nº. 01/2016.
ANEXO I
I – CARGO: ANALISTA MINISTERIAL, ÁREA ORÇAMENTO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE A, PADRÃO 1

	CLASS.
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CIDADE DE LOTAÇÃO

	3
	10005039
	DAYANNA PEREIRA DE PAIVA RIBEIRO
	TERESINA-PI

II – CARGO: ANALISTA MINISTERIAL, ÁREA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE A, PADRÃO 1
	CLASS.
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CIDADE DE LOTAÇÃO

	50
	10008437
	ACASSIA PEREIRA DA SILVA
	TERESINA-PI

Teresina-PI, 14 de janeiro de 2016.
cleandro alves de moura
Procurador-Geral de Justiça